ТОО «Ломбард Maxcredit»

От Заемщика:
                                                       ФИО (полностью):

      ИИН:
                                                          Телефон/сотовый:

Заявление

В связи с ухудшением моего финансового положения из-за

(указываются фактические обстоятельства, из-за которых финансовое состояние ухудшилось - потеря работы/ временная потеря трудоспособности/ приостановление/ прекращение деятельности работодателя/ причинение ущерба имуществу, которое обеспечивало получение дохода и т.п.) прошу предоставить отсрочку погашения микрокредита заключенным мною договорам о предоставлении микрокредита (залоговые билеты №№, далее– «договоры»):

	   1.

	  5.	_

	  9.

	   2.
	    6.
	10.

	.

	   3.
	    7.
	 11.

	.

	   4.
	    8.
	 12.
		.

	.

Я уведомлен и согласен с тем, что в связи с получением отсрочки, сумма переплаты может быть изменена.
Я согласен на предоставление отсрочки погашения задолженности, на период, определенный ТОО «Ломбард Maxcredit», без подписания дополнительного (-ых) соглашений к договорам.

Прошу сообщить о принятом решении на адрес электронной почты:

[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаю сканированные копии следующих документов: 1.Документ, удостоверяющий личность;
2.

(указать наименование документов, подтверждающих ухудшение финансового положения).

«	»	2022г.        		  ___________	__	 (подпись)